

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Počápy - Úprava prostranství před kulturním domem

Místo:

Zadavatel: Obec Horní Počápy, Horní Počápy 247

Uchazeč: SNAJDR stavby Mělník, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 5 - Komunikace pozemní
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
- D1 - Úprava zásuvkového rozvaděče v. výkres č. E2
- D2 - Instalační materiál, kabelová vedení, svítidla
- D3 - Demontáže
- D4 - Montážní práce
- D5 - Ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 20. 4. 2020

Baube - projektční
kancelář - ing.
Radko Benda

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

550 450,00
362 450,66
46 445,84
2 476,52
121 511,09
59 322,27
19 114,57
100 912,65
1 407,12
11 260,60
172 272,50
172 272,50
4 917,00
94 105,00
2 337,50
51 188,48
19 724,52
15 726,84
15 726,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Počápy - Úprava prostranství před kulturním domem

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Projektant: Baube - projektční kancelář - ing. Radko Benda

Zadavatel:

Obec Horní Počápy, Horní Počápy 247

Uchazeč:

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

M.J.

Množství

Cena celkem [CZK]

Kód

Popis

550 450,00

Náklady soupisu celkem

362 450,66

Práce a dodávky HSV

46 445,84

0 HSV

45,00

Zemní práce

40,356

1 K 111211101

40,356

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm s kořený sklonu terénu do 1,5 ručně

40,356

odstranění stávající zeleně

15,000

(1,84+0,70*2+2,35+0,70*2+1,84-1,14*2+6,80)*2*1,18

85,87

Součet

15,000

Rozěbrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

15,000

nutné pro realizaci

85,887

Součet

48,00

Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

85,887

sejmuli stávající ornice

85,887

(1,81*2+0,70*5+2,35*2)*6,86

9,755

Součet

288,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

9,755

snížení terénu pro dlažbu

9,755

(1,81*2+0,70*6+2,35*2)*6,86-1,40*3,86*3*(0,15+0,10+0,09+0,20)

621,60

Součet

14,208

Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

14,208

pro záhony

14,208

(1,40*2+0,60)*(3,86+2*0,60)*(0,80+0,15+0,20+0,09)*3

0,147

Součet

866,70

Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně

0,147

stoupky pro informační tabuly

0,147

0,40*0,40*(0,80+0,34)*2

40,356

Součet

56,62

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm

40,356

odstranění stávající zeleně

40,356

(1,84+0,70*2+2,35+0,70*2+1,84-1,14*2+6,80)*2*1,18

201,780

Součet

12,60

Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km

201,780

40,356*5*Připočtené koeficientem množství

2 542,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková
9	M	94520170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zařazeného kódem 17 02 01	t	2,000	1 500,00	3 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
10	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,519	81,00	2 148,04
	VV		ornice		17,177		
	VV		85,887*0,20				
	VV		ornice do trublik		9,342		
	VV		3,46*1,00*0,90*3		26,519		
	VV		Součet		24,110	242,00	5 834,62
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3			
	VV		na skládku		24,110		
	VV		9,755*14,208*0,147		24,110		
	VV		Součet		9,342	159,00	1 578,80
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3			
	VV		ornice do trublik		9,342		
	VV		3,46*1,00*0,90*3		9,342		
	VV		Součet		43,398	180,00	7 811,64
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t			
	VV		24,11*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		43,398		
14	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3			
	VV		ornice		41,287	20,00	825,74
	VV		17,177				
	VV		na skládku		17,177		
	VV		24,110		24,110		
	VV		Součet		41,287		
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2			
	VV		pod zámkovou dlažbu		59,850	23,80	1 424,43
	VV		59,85				
	VV		Součet		59,850		
D	2		Zakládání				
16	K	275313611	Zakladové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,256	2 685,61	2 476,52
	VV		sloupky pro informační tabuly		0,256		687,52
	VV		0,40*0,40*0,90*2		0,256		
	VV		Součet		2,560	577,54	1 478,50
17	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2			
	VV		sloupky pro informační tabuly		2,560		
	VV		0,40*4*0,80*2		2,560		
	VV		Součet		2,560	121,29	310,50
18	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2			
	VV		útl. bednění		2,560		
	VV		2,560		2,560		
	VV		Součet		2,560		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	4,977	4 386,90	121 511,09
	VV		květiný		4,977		21 833,60
	VV		(3,46*1,00)*2*0,93*0,20*3		4,977		
	VV		Součet		4,977		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková
20	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí květníky (3,46+1,40+3,85+1,00)*2*0,94*3	m2	54,821	1 195,68	65 548,37
	VV				54,821		
	VV				54,821		
21	K	311351122	Odstanění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí dle bednění	m2	54,821	207,38	11 368,76
	VV				54,821		
	VV				54,821		
22	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton dle bednění	m2	54,821	142,76	7 826,25
	VV				54,821		
	VV				54,821		
23	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 dle výpisu 105,30*3*0,001*1,05	t	0,332	41 603,03	13 812,21
	VV				0,332		
	VV				0,332		
24	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním pro informační tabule 2	kus	2,000	560,94	1 121,88
	VV				2,000		
	VV				2,000		
	VV						
D	5		Komunikace pozemní				
25	K	564730111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel 0 - 32 mm tl 100 mm pod dlažbu	m2	59,850	116,30	59 322,27
	VV				59,850		6 960,56
	VV				59,850		
26	K	564851111	Podklad ze šetrkodité ŠD tl 150 mm pod zámkovou dlažbu	m2	59,850	162,53	9 727,42
	VV				59,850		
	VV				59,850		
27	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 dlažba	m2	74,850	302,97	22 677,30
	VV				74,850		
	VV				74,850		
	VV				74,850		
28	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná spc	m2	65,835	279,00	18 367,97
	VV				65,835		
	VV				65,835		
29	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C dlažba	m2	59,850	26,55	1 589,02
	VV				59,850		
	VV				59,850		
	VV				59,850		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
30	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 pod lavičky 3,85*0,70*0,20*6	m3	4,117	3 647,00	19 114,57
	VV				4,117		15 014,70
	VV				3,242		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celková
W		pod zdi truhlíku (3,86*1,00)*2*0,30*3*0,10		0,875		
W		Součet		4,117		
W						
31 K	635111215	Náryp pod podlahy ze šetrkopisku se zhutněním	m3	3 242	1 264,61	4 099,87
W		pod lavičky		3 242		
W		3,86*0,70*6*0,20		3 242		
W		Součet				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 912,65
32 K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním nos	kus	6,000	2 026,85	12 161,10
W		lavičky				
W		6		6,000		
W		Součet		6,000		
33 M	749led - 1	lavička dřevěným sedákem 3000 x 700 x 460 mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	6 000	12 500,00	75 000,00
W		lavičky				
W		6		6,000		
W		Součet		6,000		
34 K	95 - 1	dodávka a výroba informační tabule včetně osazení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
35 K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	2 883,35	2 883,35
W		základ pro vánoční strom - odhad				
W		1,00		1,000		
W		Součet		1,000		
36 K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná leženeho	m2	15,000	57,88	868,20
W		pro zpětnou úpravu				
W		15,00		15,000		
W		Součet		15,000		
D	997	Přesun sutě				1 407,12
37 K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	2,000	124,01	248,02
38 K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	20,000	18,43	368,60
W		2*10 /Přepočtené koeficientem množství		20,000		
39 K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,000	155,25	310,50
40 K	997221661	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01	t	2,000	240,00	480,00
		01				
D	998	Přesun hmot				11 260,60
41 K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	49,445	227,74	11 260,60
D	PSV	Práce a dodávky PSV				172 272,50
D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				172 272,50
D	D1	Úprava zásuvkového rozvaděče v1 výkres č. E2				4 917,00
43 K	Pol2	Jistič jednopólová 10/1/C	ks	1,000	132,00	132,00
44 K	Pol3	Relé ERC125 230V/25A	ks	1,000	495,00	495,00
45 K	Pol4	Relé SRSD1/NO 230V/2300W IP20/54	ks	1,000	2 530,00	2 530,00
46 K	Pol5	Instalace a úprava rozvaděče	h	4,000	440,00	1 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
D	D2		Instalační materiál, kabelová vedení, svítidla				94 105,00
51	K	Pol10	Kabelová spojka smřšťovací 6-25	ks	7,000	2 200,00	15 400,00
52	K	Pol11	16 ALU-ZE kab. spoj. trubka	ks	4,000	55,00	220,00
53	K	Pol12	Zemniční páska 30x4 1m = 0,95kg	m	10,000	38,50	385,00
54	K	Pol13	Vodič CY 10 mm žlutozelený/ H07V-U	m	1,000	33,00	33,00
55	K	Pol14	Svorkovnice pro pospojování Z780/180	ks	1,000	660,00	660,00
56	K	Pol15	Zemní svítidlo D44KT2HP-11WN-MB 28W 4000K 2478mm IP66/67	ks	6,000	12 650,00	75 900,00
47	K	Pol16	Kabel AYKY-J 4x16 mm	m	12,000	38,50	462,00
48	K	Pol17	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	m	25,000	13,20	330,00
49	K	Pol18	Trubka korugovaná pr 50 mm	m	10,000	27,50	275,00
50	K	Pol19	Trubka korugovaná pr 40 mm	m	20,000	22,00	440,00
D	D3		Demontáže				2 337,50
57	K	Pol16	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	4,000	27,50	110,00
58	K	Pol17	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	ks	1,000	27,50	27,50
59	K	Pol18	Demontáž pilíře se zásuvkovou skříní	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
D	D4		Montážní práce				51 188,48
60	K	Pol19	AYKY 750V 4x16 volně uloženy	m	12,000	33,00	396,00
61	K	Pol20	CYKY-CYKYm 750V 3x1,5 volně uloženy	m	25,000	22,00	550,00
62	K	Pol21	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	6,000	27,50	165,00
63	K	Pol22	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	ks	1,000	220,00	220,00
64	K	Pol23	Spojka celoplastová smřšťovací do 4 x 25 mm2	ks	7,000	1 980,00	13 860,00
65	K	Pol24	Trubka ochranná z PE do 50 mm	m	30,000	22,00	660,00
66	K	Pol25	Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm2	m	10,000	27,50	275,00
67	K	Pol26	Vodič CY 10 volně uloženy	m	1,000	11,00	11,00
68	K	Pol27	Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1,000	550,00	550,00
69	K	Pol28	Montáž pilíře se zásuvkovým rozvaděčem	ks	1,000	5 720,00	5 720,00
70	K	Pol29	Výkop slávajícího pilíře a jáma pro spojku kabel ve	m3	0,500	980,00	490,00
71	K	Pol30	Rozbírání betonového základu	m3	0,200	2 880,00	576,00
72	K	Pol31	Výkop jámy pro novou pozici pilíře a svítidla	m3	1,000	980,00	980,00
73	K	Pol32	Betonový základ do rostlé zeměiny bez bednění	m3	0,200	3 220,00	644,00
74	K	Pol33	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir. 70cm hlub. zem.tř. 3	m	28,000	212,00	5 936,00
75	K	Pol34	Zához kab.rýhy šíř 50cm, hloub. 70cm, zemina třídy 3	m	28,000	61,41	1 719,48
76	K	Pol35	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3	m2	28,000	112,00	3 136,00
77	K	Pol36	Svítidla s LED zdrojem reflektorová zemní	ks	6,000	2 200,00	13 200,00
78	K	Pol37	Pouzdro stěrkové pro svítidlo	ks	6,000	350,00	2 100,00
D	D5		Ostatní náklady				19 724,52
79	K	pol 40	Vypnutí a zajištění beznapětového slavu (2 hod.)	hod	2,000	440,00	880,00
80	K	pol 41	Podružný materiál	Kč	1,000	4 400,00	4 400,00
81	K	pol 42	Přirážka na přesun dodávek	%	1,500	5 242,25	7 863,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
82	K	pol 43	ppv	%	0,500	5 242,28	2 621,14
83	K	pol 44	Revize a zkoušky	Kč	1,000	3 960,00	3 960,00
Vedlejší rozpočtové náklady							15 726,84
D	VRN		Provozní vlivy				15 726,84
42	K	VRN7 070001000	Provozní vlivy	%	3,000	5 242,28	15 726,84

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

- Název: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
- IČO: 27110648
- adresa sídla: Panešova 3521, 276 01 Mělník

uzavřeli pojistnou smlouvu č. **8603462511**

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od **26. 3. 2019 do 25. 3. 2021**.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 25 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění:

Připojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.

Připojištění se **nevztahuje** na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 2 000 000 Kč.

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:

- náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
- regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 10 000 000 Kč.

Připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu. Toto připojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného člena orgánu (např. jednatel, člen představenstva, zastupitel obce) nahradit jinou než čistou finanční újmu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho funkce.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1 000 000 Kč.

Připojištění se sjednává se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou pojistnou událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území **České republiky**.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

V Liberci dne 6. 3. 2020


KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, a.s.
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA SEVERNÍ ČECHY
NÁMĚSTÍ OŘÍČI BENEŠOVSKO
460 01 LIBEREC
podpis zástupce pojistitele
Bc. Jan Šimůnek
Provozní oddělení AG severní Čechy
Underwriter asistent
Referát pojištění majetku a odpovědnost